e disposições, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Locação de 
veículos, anual, sem motorista, para transporte de representação, tipo sedan. Empresa adju-
dicatária do lote: Costa Dourada Veículos LTDA, CNPJ nº00.770.050/0001-58 - Valor global: 
R$565.200,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil e duzentos reais). Critério de julgamento: 
Menor valor global. Salvador - BA, 22/09/2021 - Daniela Maria Marques Falcão Aranha - Maj 
PM - Pregoeira.

Homologação
O Chefe da Casa Militar do Governador no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
art. 112, XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05 c/c art.

[...]

e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Aquisição de microcomputadores, tipo notebook.
Empresa adjudicatária: RR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, 
CNPJ: 13.931.277/0001-80, no valor total de R$ 317.049,60 (trezentos e dezessete mil quarenta 
e nove reais e sessenta centavos).
Salvador - BA, 21/09/2021 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado em exercício, no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 112, XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº